

**കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ**  
വിജ്ഞാപനം

നമ്പർ: DR 2-2/6/2023-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2024 മാർച്ച് 18

29.12.2023 തീയതിയിലെ അസാധാരണ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ 622/2023-മുസ്ലിം, 623/2023-ലാറ്റിൻ കാത്തലിക്/ആംഗ്ലോ ഇന്ത്യൻ ആയി വിജ്ഞാപനം ചെയ്ത പട്ടികവർഗ വികസന വകുപ്പിൽ കൊല്ലം ജില്ലയിലെ ക്ഷേത്രസ്ഥലങ്ങളുടെ മലയാളം വിജ്ഞാപനത്തിലെ ഇനം (4) ൽ ചേർത്തിട്ടുള്ള സംവരണ സമുദായത്തിന്റെ പേര് 622/2023-ലാറ്റിൻ കാത്തലിക്/ആംഗ്ലോ ഇന്ത്യൻ എന്നും 623/2023-മുസ്ലിം എന്നും തിരുത്തൽ വരുത്തി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപനം മേൽ പറഞ്ഞ പ്രകാരം ഭേദഗതി വരുത്തിയിരിക്കുന്നു.

(കമ്മീഷന്റെ ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

**സാജു ജോർജ്**  
സെക്രട്ടറി  
കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ

**KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION**  
NOTIFICATION

No. DR 2-2/6/2023-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram, 18 March 2024

It is hereby notified that the name of community in the Malayalam version of the Notification for the post of Cook in Scheduled Tribe Development Department, published in the extraordinary gazette dated 29.12.2023 as Category No. 622/2023-Muslim, 623/2023-LC/AI in the entry under item (4) is corrected as 622/2023-LC/AI and 623/2023-Muslim

The said notification stands modified to the above extent

(By Order of the Commission)

**SAJU GEORGE**  
SECRETARY  
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION